АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.02.2017                                                                                                        №09
п. Гостовский

           Об утверждении плана  проведения проверок соблюдения  земельного законодательства в отношении  физических лиц на 2017 год, использующих земельные участки без правоустанавливающих документов.

	В соответствии с Положением по муниципальному земельному контролю на территории Гостовского сельского поселения, утвержденном Решением Гостовской сельской Думы № 20/104 от 28.05.2010 года (изменения от 21.11.2011 № 32/167), УТВЕРДИТЬ:
1. План проведения соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на 2017 год по Гостовскому сельскому поселению, использующих земельные участки без правоустанавливающих документов.  Прилагается.
	2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Гостовского сельского поселения Синцову Марину Витальевну.

Глава администрации:					Л.А.Сивкова

                                                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                                Глава Гостовского сельского поселения
                                                                                                                                                               _____________________ Сивкова Л.А.
                                                                                                                                                              « __21 __»___февраля_   2017 г.

                                                                                                                  ПЛАН
проведения проверок соблюдения земельного законодательства в отношении физических лиц на 2017 г.  по Гостовскому сельскому поселению, использующих  земельные участки без правоустанавливающих документов

	№
п .п
	Ф.И.О.
проверяемого лица
	Адрес
места жительства
проверяемого лица
	Земельный участок
(адрес, кадастровый номер, площадь)
	Цель проведения проверки
	Сроки проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1.
	Перминова  Галина  Васильевна
	п.Гостовский
ул.  Привокзальная
д.1а
	п.Гостовский
ул. Привокзальная
д.1а
43:37:320237:0157
1500 кв.м.
	Соблюдение  земельного законодательства
	01.05.2017-31.05.2017.
	документарная

	2.
	Сивкова  Мария Ивановна
	п.Гостовский
ул.Привокзальная
д.5
	п.Гостовский
ул.Привокзальная
д.5
43:37:320237:0158
2700 кв.м.
	Соблюдение  земельного законодательства
	01.05.2017.-
31.05.2017.
	документарная

	3.
	Садырин Сергей Анатольевич
	п.Гостовский
ул. Совхозная
д.11
	п.Гостовский
ул.Совхозная
д.11
43:37:320237:0192
2100 кв.м.
	Соблюдение  земельного законодательства
	01.06.2017.-30.06.2017.
	документарная

	4.
	Мочалов Михаил Васильевич
	п.Гостовский
ул. Совхозная
д.4
	п.Гостовский
ул.Совхозная
д.4
43:37:320237:0197
2000 кв.м.
	Соблюдение  земельного законодательства
	01.06.2017.-30.06.2017.
	документарная

	5.
	Южанин Анатолий Николаевич
	п.Гостовский
ул. Октября
д.14
	п.Гостовский
ул. Октября
д.14
43:37:330104:0260
3200 кв.м.
	Соблюдение  земельного законодательства
	01.07.2017.-31.07.2017.
	документарная

	5.
	Галышева  Вера Петровна
	п.Гостовский
ул. Кирова
д.5
	п.Гостовский
ул. Кирова
д.5
43:37:330104:0233
500 кв.м.
	Соблюдение  земельного законодательства
	01.07.2017.-31.07.2017.
	документарная